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PERISYTIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual kepadanya adalah diperlukan bagi
maksud yang berikut:

Tujuan awam.
2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa
semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana terletaknya
tanah dan kawasan.

JADUAL

Daerah—Jasin. Mukim— Sebatu.

No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan

Diambil

P.N. Hektar Hektar

4010 42383 Lembaga Kemajuan Ikan Malaysia 80.91 5.6170

1/1 bhg.
Bertarikh 28 Julai 2015 DATUK JA’APAR BIN WAHAB
[PTG(M) S/342/7/12/404; Pengarah Tanah dan Galian

PTJ. A1/01/682] Melaka
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No. 430.

(Seksyen 8)

PERISYTIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual kepadanya adalah diperlukan bagi

maksud yang berikut:

Tujuan jalan masuk ke Tapak Projek Mineral Port (terdahulu dikenali
sebagai Agro Port).

2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa
semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana terletaknya

tanah dan kawasan.

No. Lot
Ukur

2949

2950

2256
2952
2953
2205

2215
2224
2236
2237
2244

2240
2239
2259

Hakmilik

atau

Pendudukan

G.M.M.

289

290

2118
292
293
886

561
2018

959
2106
2112

2109
2108
2120

JADUAL

Daerah —Jasin. Mukim— Sebatu.

Tuanpunya Berdaftar
atau Penduduk
yang Direkodkan

Yim bin Saibon 1/6 bhg. dan Zamnah
Binti Endut 5/6 bhg.

Mail bin Samat 1/4 bhg. dan Mohd
Aluwi bin Mohd Amin 3/4 bhg.

Asimah binti Kamit 1/1 bhg.
Abu Bakar bin Miskon 1/1 bhg.
Norlela binti Idris 1/1 bhg.

Chemon bte Ahmad 1/8 bhg., Jamilah
binti Kupiah 3/8 bhg., Jenap bte
Ahmad 1/8 bhg., Sapiah binti Md
Nor 1/8 bhg., Zakaria bin Jadi 1/8
bhg. dan Zainab binti Md Nor sbg.
Pemegang Amanah 1 memegang
amanah bagi Md Saleh bin Md Nor
1/8 bhg.

Ramli bin Abdul 1/1 bhg.
Yahya bin Jadi 1/1 bhg.
Sa’diah binti Jalil 1/1 bhg.
Norhafizah binti Yusoff 1/1 bhg.

Ismail bin Hj Salleh 1/2 bhg. dan
Ismail bin Hj Salleh 1/2 bhg.

Hamidah binti Dahlan 1/1 bhg.
Jahara bt. Lebar 1/1 bhg.

Mohd Aluwi bin Mohd Amin
1/1 bhg.

Keluasan
Lot

Hektar
0.0178

0.3719

0.1341
0.6495
0.5032
1.3886

0.4780
0.1047
0.9738
0.5886
0.3632

0.6880
0.7183
0.7841

Anggaran
Keluasan

yang akan
Diambil

Hektar
0.0178

0.1752

0.0030
0.0155
0.0052
0.0071

0.0299
0.1047
0.0282
0.0271
0.0816

0.0597
0.0491
0.0399
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
G.M.M. Hektar Hektar
2258 870 Arah binti Abdullah 1/2 bhg. dan 0.5716 0.0380
Burok binti Dollah 1/2 bhg.
2257 2119 Asimah binti Kamit 1/1 bhg. 0.7512 0.0356
2264 871 Mohd Aminudin bin Hashim 0.2403 0.0163
1/1 bhg.
2263 2121 Sawi bte Endot 1/1 bhg. 0.2656 0.0239
2265 2122 Ham bin Ibrahim 1/5 bhg., Mohd 0.1366 0.0191
Adnan bin Mhd Nafis 1/5 bhg. dan
Mohd Adnan bin Mohd Nafis 3/5
bhg.
2267 608 Norhafizah binti Zakaria 1/1 bhg. 0.1366 0.0089
2269 2123 Arpah bte Bachek 1/1 bhg. 0.2352 0.0616
2371 2161 Jamaliah binti Ismail 1/1 bhg. 0.1012 0.0077
2279 2128 Mohd. Nor bin Wahab 1/1 bhg. 0.3743 0.0631
22717 787 Jumaah binti Md Dom 1/4 bhg., 0.7917 0.0612
Katijah bt Md. Dom @ Halijah bt.
Md. Dom 1/4 bhg., Mariam binti Md
Dom 1/4 bhg. dan Zahrah binti Md
Dom 1/4 bhg.
2276 2126 Mohd. Safri @ Mohd. Idris bin 0.7310 0.0713
Mohd Tahir 1/1 bhg.
2291 2135 Nyonya bte Jonet 1/1 bhg. 0.7335 0.0606
2290 2134 Zakaria bin Md Nor 1/1 bhg. 0.5413 0.0689
2289 2133 Baba bin Mohamad Noh 1/1 bhg. 0.3845 0.0367
2288 2132 Aman Al Ab. Rahman b Mendin 0.8448 0.0972
6/10 bhg., Aron b. Nudin 1/5 bhg.,
Tijah bt. Akop 1/10 bhg. dan Yahaya
b. Akop 1/10 bhg.
2287 2131 Aman b. Mendin 3/10 bhg., Aron 0.6222 0.1599
b. Nudin 1/5 bhg., Asim b. Mendin
3/10 bhg., Tijah bte Akop 1/10 bhg.
dan Yahaya b. Akop 1/10 bhg.
2286 585 Ahmad Pauzi bin Abu 1/2 bhg. dan 1.2014 0.0692
Hamidi bin Md. Jizan 1/2 bhg.
2320 2149 Abdullah bin Mat Isan 1/8 bhg., 0.7158 0.1410
Hamidi bin Md. Jizan 1/8 bhg.,
Lamah binti Md. Jizan 1/8 bhg.,
Mamut bin Md. Yisan 1/8 bhg.,
Normah binti Md. Jizan 1/8 bhg.,
Rapeah binti Md. San 1/8 bhg.,
Rokiah binti Md. Esan 1/8 bhg. dan
Sariah binti Md. Esan 1/8 bhg.
3149 348 Awan bin Mendin 1/1 bhg. 2.0891 0.1319
2317 2147 Puziah binti Md Lizah 1/1 bhg. 2.7215 0.3803
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
G.M.M. Hektar Hektar
2316 2146 Puziah binti Md Lizah 1/1 bhg. 0.8574 0.0753
2315 1002 Zaimon bte Ibrahim 1/1 bhg. 0.8878 0.0813
2302 1001 Zaimon bte Ibrahim 1/1 bhg. 1.1964 0.0500
2303 2143 Azaman bin Samsuri 1/1 bhg. 1.1154 0.0556
2489 2222 Ahmad Tarmizi bin Md Latar 1/4 0.8903 0.0779
bhg., Nah bt. Ahim 1/2 bhg. dan
Zaharah bt Abdullah 1/4 bhg.
2305 2144 Ah. Halim bin Said 1/3 bhg., 1.6491 0.0772
Aminuddin bin Abdul Jalil 2/9
bhg., Heshammuddin bin Abd Jalil
1/27 bhg., Khairuddin bin Abd Jalil
1/27 bhg., Koperasi Tenaga Bakti
Sebatu Melaka Berhad 1/3 bhg. dan
Shariffuddin bin Abd Jalil 1/27 bhg.
2311 2145 Hendon bte Md. Dan 1/2 bhg. dan 0.8979 0.2177
Maimon bte Md. Dan 1/2 bhg.
2714 19 Kamarulzaman bin Bahari 1/2 bhg. 2.0891 0.1786
dan Sa’adiah binti Bahari 1/2 bhg.
2715 20 Habibah bte Hamid 1/1 bhg. 1.1457 0.0615
2733 — Tiada Maklumat 0.1683 0.0694

Bertarikh 30 Julai 2015
[PTG(M) S/342/7/3/12/402;

PTJ. A1/01/678]

No. 431.

DATUK JA’APAR BIN WAHAB

(Seksyen 8)

PERISYTIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN

Pengarah Tanah dan Galian
Melaka

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual kepadanya adalah diperlukan bagi

maksud yang berikut:

Untuk tujuan Pelurusan Jalan dari Simpang Empat ke Pulau Sebang.

2. Sesuatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh
diperiksa semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana
terletaknya tanah dan kawasan.
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JADUAL
Daerah— Alor Gajah. Mukim—Taboh Naning.
No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
G.M. Hektar Hektar
2862 265 Kok Lai Teo 1/5 bhg., Kok Tian 2.035 0.0834
Heng 1/5 bhg., Kok Tian Kim 1/5
bhg., Kok Tian Kwee 1/5 bhg., Ng
Swee Wei 1/15 bhg., dan Ng Swee
Wei sbg. Pemegang Amanah 2/15
bhg.
Kaveat Pendaftar atas Syer ke atas
bahagian Ng Swee Wei sebagai
Pemegang Amanah didaftarkan
pada 12-12-1997 melalui No. Pers.
0403B2001P05421
340 292 Kok Teng Kiok 1/1 bhg. 3.5155 0.2987
16718 1085 Puncak Pasir Sdn. Bhd. 1/1 bhg. 0.0692 0.0692
16716 1083 Puncak Pasir Sdn. Bhd. 1/1 bhg. 0.0561 0.0560
G.M.M.
16715 1082 Puncak Pasir Sdn. Bhd. 1/1 bhg. 0.0561 0.0561
16717 1084 Puncak Pasir Sdn. Bhd. 1/1 bhg. 0.0581 0.0581
16714 1081 Puncak Pasir Sdn. Bhd. 1/1 bhg. 0.0662 0.0662
16711 1078 Puncak Pasir Sdn. Bhd. 1/1 bhg. 0.0564 0.0564
16710 1077 Puncak Pasir Sdn. Bhd. 1/1 bhg. 0.0558 0.0558
16712 1079 Puncak Pasir Sdn. Bhd. 1/1 bhg. 0.0560 0.0560
16709 1076 Puncak Pasir Sdn. Bhd. 1/1 bhg. 0.0556 0.0556
16713 1080 Puncak Pasir Sdn. Bhd. 1/1 bhg. 0.0665 0.0665
16708 1075 Puncak Pasir Sdn. Bhd. 1/1 bhg. 0.0656 0.0656
P.N.
1886 1457 Ab Malek bin Mohd Rashid 1/2 bhg. 1.6194 0.0012
dan Ramlan bin Md. Yunus 1/2 bhg.
G.M.M.
1887 945 Dalilah binti Mansur 1/2 bhg. 1.6213 0.6109
dan Sharin bin Ishak 1/2 bhg.
Gadaian kepada Minister of Finance
(Incorporated) Malaysia melalui No.
Pers. 0403SC2007003690 didaftarkan
pada 27-9-2007
P.N.
1888 1414 Ong Chon Liong 1/3 bhg., Ong 1.6199 0.4891

Choon Hai 1/3 bhg. dan Ong Jok
Chin 1/3 bhg.
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
P.N. Hektar Hektar
1889 1415 Ong Cheng Hua 1/2 bhg. dan Ong 1.6221 0.4912
Chon Guan 1/2 bhg.
1890 1397 Ong Chin San 1/2 bhg. dan Ong 1.6202 0.5122
Ching Watt 1/2 bhg.
1891 1420 Lim Tue Heng 1/1 bhg. 1.6187 0.5024
2651 — Tanah Kerajaan 0.0174 0.0174
G.M.M.
2650 1065 Ab Wahab bin Abdul 1/1 bhg. 0.0828 0.0202
Gadaian kepada Minister of Finance
(Incorporated) Malaysia melalui
No. Pers. 0403SC2011002369
didaftarkan 18-7-2011
2631 — Tanah Kerajaan 0.0162 0.0162
2632 — Tanah Kerajaan 0.0108 0.0108
2633 — Tanah Kerajaan 0.0108 0.0108
2634 — Tanah Kerajaan 0.0108 0.0108
2635 — Tanah Kerajaan 0.0108 0.0108
2636 — Tanah Kerajaan 0.0108 0.0108
P.M.
2630 788 Yusnita binti Md Yusoff 1/1 bhg. 0.1159 0.0039
Kaveat Persendirian Atas Tanah oleh
Yusnita binti Md Yusoff didaftarkan
pada 11-9-2014 melalui No. Pers.
0403B2014001053
G.M.
2637 419 Rahi bin Avis @ Hamizah binti Aziz 0.0776 0.0776
1/1 bhg.
2638 443 Azizah binti Sudin 1/1 bhg. 0.0805 0.0805
2639 434 Mohd Nizam bin Ismail 1/1 bhg. 0.0798 0.0798
2640 418 Muhammad Firdaus bin Ujang 1/1 bhg. 0.0792 0.0792
2641 446 Mohd Ambri bin Asis 1/1 bhg. 0.0790 0.0790

Bertarikh 30 Julai 2015
[PTG(M) S/342/7/2/8/405;

PTAG/2015/10658]

Hakcipta Pencetak @

DATUK JA’APAR BIN WAHAB

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD
Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk
yang boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/
atau sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang

dilantik).

Melaka

Pengarah Tanah dan Galian

DICETAK OLEH
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD,
KUALA LUMPUR

BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA



